
č. 2020-02

Smlouva o dílo 
Zhotovitel:  
Petr Šesták 

Podlahářské práce 
Číslo účtu: 1288253444/0300 

IČ: 867 49 340 
DIČ: CZ8404022374 

Objednatel: 
Mateřská škola Děčín VI, 

Klostermannova 1474/11, příspěvková organizace
IČ: 72744286 

Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je výměna výmalba tříd a přilehlých částí dle 
cenové nabídky č. NAB2020-074 které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

Termín plnění 

Zhotovitel se zavazuje, předat hotové dílo do  30.9.2020. Objednatel 
převezme hotové dílo po předchozím prověření splnění rozsahu a kvality 
provedení prací. 

1 z 2

Č. 2020-02

PoDLAHÁŘı

Smlouva o dílo
Zhotovitel:

Petr Šestak
Pod/ahařskě práce

ČiS/ø účtu:_
_DIČ-_

Obiednatel:

Mateřská Škola Děčín VI,

KloStermannova 1474/11, příspěvková Organizace
IČ: 72744286

Předmět Smlouvy
Předmětem této Smlouvy je výměna výmalba tříd a přilehlých částí dle
cenově nabídky č. NAB2020-074 které jsou nedílnou Součástí těto Smlouvy.

Termín plnění

Zhotovitel Se Zavazuje, předat hotově dílo do 30.9.2020. Objednatel
převezme hotově dílo po předchozím prověření Splnění roZSahu a kvality
provedení prací.

lz2



č. 2020-02

Cena a financování 

Cena za hotové dílo je 102.533,-Kč vč. 21% DPH. 

Právo fakturovat vzniká po převzetí díla, nebo jeho části. Faktury jsou 
splatné do 7. dnů od jejich doručení, nebo převzetí objednatelem. 
Nedodržení termínu splatnosti plateb za dílo dle vystavené faktury, pozdní 
úhrada konečné faktury, zakládá nárok zhotovitele na úhradu úroku z 
prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení. Stejně tak 
nedodržení termínu plnění, zakládá nárok objednatele na úhradu úroku z 
prodlení ve výši 0,5% z ceny zakázky za každý den prodlení. V případě 
vzniklých nejasností se sporné věci řeší dle platného obchodního 
zákoníku. 

 Záruka 

Zhotovitel se zavazuje, že na hotové dílo poskytne záruku 24 měsíců, která 
začíná dnem předání díla. Dílo má vady jestliže neodpovídá výsledku 
určenému ve smlouvě. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má v době předání, 
nebo které budou zjištěny v průběhu záruční doby, jestliže byly způsobeny 
porušením jeho povinností. 

Ostatní 

Při provádění díla bude zhotovitel pracovat s odbornou péčí a dodrží 
normy, předpisy a technologii pracovního postupu. Zhotovitel bude 
prováďet práci vlastním jménem. Zhotovitel prohlašuje, že zabezpečí 
odvoz a likvidaci zbylého materiálu.  V případě vzniku jakékoliv škody, 
vzniklé v souvislosti s prováděním díla , tuto uvede zhotovitel do 
původního stavu na vlastní náklady. Ostatní zde neuvedené se řídí platným 
obchodním zákoníkem. 

V Děčíně dne 25.8.2020 

Zhotovitel:Petr Šesták Objednatel: Mgr. Jiřina Machačková 

 z 2 2

Č. 2020-02

Cena a financování

Cena Za hotové dílo je 102.533,-Kč vč. 21% DPH.

Právo fakturovat vzniká po převzetí díla, nebo jeho Části. Faktury jsou
splatné do 7. dnů od jejich doručení, nebo převzetí objednatelem.
Nedodrženítermínu splatnosti plateb za dílo dle vystavené faktury, pozdní
úhrada konečné faktury, zakládá nárok zhotovitele na úhradu úroku z
prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení. Stejně tak
nedodržení termínu plnění, zakládá nárok objednatele na úhradu úroku z
prodlení ve výši 0,5% z ceny zakázky za každý den prodlení. V případě
vzniklých nejasností se sporné věci řeší dle platného obchodního
zákoníku.

Záruka

Zhotovitel se zavazuje, že na hotové dílo poskytne záruku 24 měsíců, která
začíná dnem předání díla. Dílo má vadyjestliže neodpovídá výsledku
určenému ve smlouvě. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má v době předání,
nebo které budou zjištěny v průběhu záruční doby, jestliže byly způsobeny
porušením jeho povinností.

Ostatní

Při provádění díla bude zhotovitel pracovat s odbornou péčí a dodrží
normy, předpisy a technologii pracovního postupu. Zhotovitel bude
provád'et práci vlastním jménem. Zhotovitel prohlašuje, že zabezpečí
odvoz a likvidaci zbylého materiálu. V případě vzniku jakékoliv škody,
vzniklé v souvislosti s prováděním díla , tuto uvede zhotovitel do
původního stavu na vlastní náklady. Ostatnízde neuvedené se řídí platným
obchodním zákoníkem.

Zh OtOVltél :Petr Šesták Q bj 8d rì atél: Mgr. Iiřina Machačková

2z2


	Předmět smlouvy



